Ministério da Educação

Universidade Federal de Goiás

Faculdade de Ciências Sociais

Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Performances Culturais

1

Edital PPGIPC/FCS/UFG nº 001/2019

ERRATA

A Coordenação do do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Performances Culturais

(PPGIPC), da Faculdade de Ciências Sociais (FCS), da Universidade Federal de Goiás (UFG), no

uso de suas atribuições legais, torna público a retificação do Edital Edital PPGIPC/FCS/UFG nº

001/2019, conforme descrito abaixo:

Onde lê-se

4.3 Cópia do comprovante de envio dos documentos da inscrição, com o número que permite

rastreamento, deve ser encaminhado até 31/08/2019 para o e-mail do Programa, a saber:

perfcultsecretaria@gmail.com

Leia-se:

4.3 Cópia do comprovante de envio dos documentos da inscrição, com o número que permite

rastreamento, deve ser encaminhado até 06/09/2019 para o e-mail do Programa, a saber:

perfcultsecretaria@gmail.com

Goiânia, 26 de agosto de 2019.

mailto:perfcultsecretaria@gmail.com
mailto:perfcultsecretaria@gmail.com